АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной карты») по введению обновленного
(измененного) ФГОС СОО в ОО на 2022-2023 уч.г.

В  целях реализации основной образовательной программы школы,

воспитательной программы класса на  2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту»)

по введению обновленного (измененного) федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования в общеобразовательных

организациях Пермского края на 2023-2024 годы (далее – План).

2. Заместителю директора школы по управлению содержанием образования

Щепаловой Л.Е.:

2.1. обеспечить реализацию Плана в установленные сроки;

2.2. осуществлять координацию деятельности ответственных исполнителей

по реализации Плана.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А. Костарева

Документ создан в электронной форме. № 059-08/73-61-01/4-97 от 03.03.2023. Исполнитель: Костарева Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.03.2023 16:46

	1